
 St. Joseph’s Anglo-Chinese School     聖若瑟英文中學 
Address: 46 New Clear Water Bay Road, Kowloon, Hong Kong 地址: 九龍新清水灣道 46號 

Website: www.sjacs.edu.hk : 3752-4500 Fax: 2325-2358 

  

 

  
家長通知書  

編號：S1-2022/23 

敬啟者：  

中一級銜接課程 

 

學校每年均舉辦中一級銜接課程，為幫助學生適應中學生活，加深老師及同學互相了解，並

讓學生認識聖若瑟英文中學之文化及傳統。本年度之中一級銜接活動，詳見 <附件一>。 

 

參加銜接班日營的學生須符合「疫苗通行證」之要求，日營當天請學生帶備裝有「安心出行」

之手提電話，供營地人員檢查「疫苗通行證」。如 貴子弟未符合疫苗通行證要求，敬請盡快安排接

種。未符合「疫苗通行證」要求的學生不能參與日營，當日請留在家中不用回校。 

 

如早前尚未回覆「收集學生最新疫苗接種紀錄」通告或有最新接種之紀錄，請透過以下連結

https://forms.gle/9ASJQXXWG2GrExuq8 上載學生之最新疫苗接種紀錄給學校。(接種紀錄須顯示學

生姓名及每劑接種日期)。如遺失了紙本紀錄，請參見政府網站 https://www.evt.gov.hk/portal/zh-HK/ 

或以「智方便」流動應用程式，下載疫苗接種紀錄。 

 

誠邀家長於 17/09/2022 (星期六) 蒞臨學校參加第二次中一家長迎新日及中一級銜接課程結業

禮。 

 

台端請於 01/09/2022 (星期四) 或以前經 eClass 家長應用程式簽署回條。如對是次活動有任何

查詢，請致電 3752 4500 與周志聰主任聯絡。 

  此致 

貴家長 

              聖若瑟英文中學校長   

                
                      謹啟 

二零二二年八月三十一日 

 

耶穌回答說:「我是道路、真理、生命，除非經過我，誰也不能到父那裡去。」(若望福音 14:6) 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

編號：S1-2022/23 

「中一級銜接課程」回條 

敬覆者： 

來函敬悉有關上述活動事宜。本人會叮囑 敝子弟準時出席活動。 

  此覆  

聖若瑟英文中學校長 

中  級  班  號學生：______________________ 

學生家長/監護人簽署：______________________ 

學生家長/監護人姓名：______________________ 

緊急聯絡電話：______________________ 

二零二二年   月   日 

*請刪去不適用者  

https://forms.gle/9ASJQXXWG2GrExuq8
https://www.evt.gov.hk/portal/zh-HK/


附件一 

中一級銜接課程 

時間表 

 

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 

   9 月 1 日 9 月 2 日 9 月 3 日 

 08:00-09:15 開學禮 

09:15-09:30 小息 

09:30-11:00 班主任節 

08:00-08:10 早會 

08:10-08:30 小食部事宜 

08:30-09:00 國民教育 

09:00-09:15 小息 

09:15-10:45 文化教學活動 

10:45-11:00 小息 

11:00-12:30 文化教學活動 

 

 

穿著整齊校服 穿著整齊校服 

 

9 月 5 日 9 月 6 日 9 月 7 日 9 月 8 日 9 月 9 日 9 月 10 日 

08:00-08:10 早會 

08:10-08:30 訓導事宜 

08:30-09:20 STREAM 教學活動 

09:20-09:35 小息 

09:35-10:45 STREAM 教學活動 

10:45-11:00 小息 

11:00-12:30 STREAM 比賽 

08:00-08:10 早會 

08:10-09:45 英語教學活動 

09:45-10:00 小息 

10:00-11:30 英語教學活動 

11:30-11:45 小息 

11:45-12:30 英語校歌練習 

08:00-08:10 早會 

08:10-08:50 功課安排 

08:50-09:10 小食部 

09:10-09:30 小息 

09:30-11:00 歷奇教學活動 

11:00-11:15 小息 

11:15-12:30 歷奇教學活動 

08:00-08:10 早會 

08:10-09:40 宗教培育 

09:40-09:55 小息 

09:55-11:20 生涯規劃 

11:20-11:30 小息 

11:30-12:30 藝術活動 

08:00-08:10 早會 

08:10-16:30 日營(1A) 

08:10-13:10 上課(1B,1C,1D,1E) 

 

穿著整齊運動服 

(短袖運動衣；長運動褲) 

穿著整齊校服 穿著整齊運動服 

(短袖運動衣；長運動褲) 

穿著整齊校服 日營(1A) 穿著整齊運動服 

(短袖運動衣；長運動褲) 

9 月 12 日 9 月 13 日 9 月 14 日 9 月 15 日 9 月 16 日 9 月 17 日 

中秋節翌日假期 

08:00-08:10 早會 

08:10-16:30 日營(1B) 

08:10-15:15 上課(1A,1C,1D,1E) 

08:00-08:10 早會 

08:10-16:30 日營(1C) 

08:10-15:15 上課(1A,1B,1D,1E) 

08:00-08:10 早會 

08:10-16:30 日營(1D) 

08:10-15:15 上課(1A,1B,1C,1E) 

08:00-08:10 早會 

08:10-16:30 日營(1E) 

08:10-15:15 上課(1A,1B,1C,1D) 

中一家長第二次迎新日 

中一級銜接課程結業禮 

日營(1B) 穿著整齊運動服 

(短袖運動衣；長運動褲) 

日營(1C) 穿著整齊運動服 

(短袖運動衣；長運動褲) 

日營(1D) 穿著整齊運動服 

(短袖運動衣；長運動褲) 

日營(1E) 穿著整齊運動服 

(短袖運動衣；長運動褲) 

 

穿著整齊校服 

 

 


