

## St. Joseph's Anglo-Chinese School

# 聖若瑟英文中學

46 New Clear Water Bay Road, Kowloon, Hong Kong **2**: 3752-4500

Website: www.sjacs.edu.hk 九龍新清水灣道 46 號

2325-2358

#### 家長通知書

編號: S1-2022/23

敬啟者:

#### 中一級銜接課程

學校每年均舉辦中一級銜接課程,為幫助學生滴應中學生活,加深老師及同學互相了解,並 讓學生認識聖若瑟英文中學之文化及傳統。本年度之中一級銜接活動,詳見 <附件一>。

參加銜接班日營的學生須符合「疫苗通行證」之要求,日營當天請學生帶備裝有「安心出行」 之手提電話,供營地人員檢查「疫苗通行證」。如 貴子弟未符合疫苗通行證要求,敬請盡快安排接 種。未符合「疫苗通行證」要求的學生不能參與日營,當日請留在家中不用回校。

如早前尚未回覆「收集學生最新疫苗接種紀錄」通告或有最新接種之紀錄,請透過以下連結 https://forms.gle/9ASJQXXWG2GrExuq8 上載學生之最新疫苗接種紀錄給學校。(接種紀錄須顯示學 生姓名及每劑接種日期)。如遺失了紙本紀錄,請參見政府網站 https://www.evt.gov.hk/portal/zh-HK/ 或以「智方便」流動應用程式,下載疫苗接種紀錄。

誠邀家長於 17/09/2022 (星期六) 蒞臨學校參加第二次中一家長迎新日及中一級銜接課程結業 禮。

台端請於 01/09/2022 (星期四) 或以前經 eClass 家長應用程式簽署回條。如對是次活動有任何 查詢,請致電 3752 4500 與周志聰主任聯絡。

此致 貴家長

聖若瑟英文中學校長



二零二二年八月三十一日

耶穌回答說:「我是道路、真理、生命,除非經過我,誰也不能到父那裡去。」(若望福音 14:6) 編號: S1-2022/23

### 「中一級銜接課程」回條

敬覆者:

來函敬悉有關上述活動事宜。本人會叮囑 敝子弟準時出席活動。

此覆

聖若瑟英文中學校長

 : _	號學生	班_	級	中
: _	護人簽署	三家長/監	學生	
: _	護人姓名	三家長/監	學生	
:	*聯絡電話	取 <i>会</i>		

二零二二年<u>\_\_\_</u> \_\_\_月\_\_\_\_日 \*請刪去不適用者

# 中一級銜接課程 時間表

星期一	星期二	星期三	星期四	星期五	星期六
			9月1日	9月2日	9月3日
			08:00-09:15 開學禮 09:15-09:30 小息 09:30-11:00 班主任節  穿著整齊校服	08:00-08:10 早會 08:10-08:30 小食部事宜 08:30-09:00 國民教育 09:00-09:15 小息 09:15-10:45 文化教學活動 10:45-11:00 小息 11:00-12:30 文化教學活動 穿著整齊校服	
9月5日	9月6日	9月7日	9月8日	9月9日	9月10日
08:00-08:10 早會 08:10-08:30 訓導事宜 08:30-09:20 STREAM 教學活動 09:20-09:35 小息 09:35-10:45 STREAM 教學活動 10:45-11:00 小息 11:00-12:30 STREAM 比賽 穿著整齊運動服	08:00-08:10 早會 08:10-09:45 英語教學活動 09:45-10:00 小息 10:00-11:30 英語教學活動 11:30-11:45 小息 11:45-12:30 英語校歌練習	08:00-08:10 早會 08:10-08:50 功課安排 08:50-09:10 小食部 09:10-09:30 小息 09:30-11:00 歷奇教學活動 11:00-11:15 小息 11:15-12:30 歷奇教學活動 穿著整齊運動服	08:00-08:10 早會 08:10-09:40 宗教培育 09:40-09:55 小息 09:55-11:20 生涯規劃 11:20-11:30 小息 11:30-12:30 藝術活動	08:00-08:10 早會 08:10-16:30 日營(1A) 08:10-13:10 上課(1B,1C,1D,1E) 日營(1A) 穿著整齊運動服	
(短袖運動衣:長運動褲) 9月12日	9月13日	9月14日	9月15日	9月16日	9月17日
中秋節翌日假期	08:00-08:10 早會 08:10-16:30 日營(1B) 08:10-15:15 上課(1A,1C,1D,1E) 日營(1B) 穿著整齊運動服 (短袖運動衣:長運動補)	08:00-08:10 早會 08:10-16:30 日營(1C) 08:10-15:15 上課(1A,1B,1D,1E) 日營(1C) 穿著整齊運動服 (短袖運動衣:長運動補)	08:00-08:10 早會 08:10-16:30 日營(1D) 08:10-15:15 上課(1A,1B,1C,1E) 日營(1D) 穿著整齊運動服 (短袖運動衣:長運動褲)	08:00-08:10 早會 08:10-16:30 日營(1E) 08:10-15:15 上課(1A,1B,1C,1D) 日營(1E) 穿著整齊運動服 (短袖運動衣:長運動補)	中一家長第二次迎新日 中一級銜接課程結業禮 穿著整齊校服